
30 31
Dřevo pro váš DOMOV... ... přímo od výrobcewww.interlignum.cz www.interlignum.cz

Hranoly, latě, prkna
Hoblované

Hranoly, latě, prkna
Hoblované

Poznámka: Dodává se na kusy .

Kód Název Tloušťka mm Šířka mm Délka mm
Cena ks 
bez DPH

Cena ks 
s DPH

4600438 Hoblovaná lišta smrková 15 30 2000 24 Kč 29	Kč
4600439 Hoblovaná lišta smrková 15 50 2000 38 Kč 46	Kč
5241558 Hoblované prkno smrkové 15 72 2000 58 Kč 70	Kč
5241559 Hoblované prkno smrkové 15 92 2000 76 Kč 91	Kč

5241560 Hoblované prkno smrkové 15 113 2000 86 Kč 103	Kč

4600441 Hoblovaná lišta smrková 19 30 2000 33 Kč 39	Kč

4600442 Hoblovaná lišta smrková 19 50 2000 54 Kč 65	Kč

5241556 Hoblované prkno smrkové 19 36 2000 38 Kč 45	Kč

5241561 Hoblované prkno smrkové 19 75 2000 78 Kč 93	Kč

5241562 Hoblované prkno smrkové 20 92 2000 95 Kč 114	Kč

5241563 Hoblované prkno smrkové 20 112 2000 113 Kč 135	Kč

5241564 Hoblované prkno smrkové 20 133 2000 136 Kč 163	Kč

5241565 Hoblované prkno smrkové 24 46 2000 58 Kč 69	Kč

5241566 Hoblované prkno smrkové 24 95 2000 127 Kč 152	Kč

5241567 Hoblované prkno smrkové 24 120 2000 144 Kč 173	Kč

5241568 Hoblované prkno smrkové 24 145 2000 171 Kč 205	Kč

5241569 Hoblované prkno smrkové 27 32 2000 49 Kč 59	Kč

5241570 Hoblované prkno smrkové 27 45 2000 70 Kč 84	Kč

5241571 Hoblované prkno smrkové 27 70 2000 71 Kč 85	Kč

5241575 Hoblované prkno smrkové 34 120 2000 209 Kč 251	Kč

5241572 Hoblované prkno smrkové 27 138 2000 192 Kč 230	Kč

5241573 Hoblované prkno smrkové 34 46 2000 83 Kč 99	Kč

5241574 Hoblované prkno smrkové 34 95 2000 174 Kč 209	Kč

5241576 Hoblované prkno smrkové 34 145 2000 258 Kč 310	Kč

5241577 Hoblované prkno smrkové 44 46 2000 91 Kč 109	Kč

5241578 Hoblované prkno smrkové 44 95 2000 223 Kč 268	Kč

5241579 Hoblované prkno smrkové 44 120 2000 262 Kč 314	Kč

5241580 Hoblované prkno smrkové 44 145 2000 311 Kč 373	Kč

5052068 Hranolek smrkový 30 50 2000 57 Kč 68	Kč

5052072 Hranolek smrkový 30 50 3000 74 Kč 89	Kč

5052075 Hranolek smrkový 30 50 4000 108 Kč 129	Kč

5052070 Hranolek smrkový 40 60 2000 91 Kč 109	Kč

5052073 Hranolek smrkový 40 60 3000 124 Kč 149	Kč

5052077 Hranolek smrkový 40 60 4000 166 Kč 199	Kč

5052071 Hranolek smrkový 45 75 2000 124 Kč 149	Kč

5052074 Hranolek smrkový 45 75 3000 166 Kč 199	Kč

5052079 Hranolek smrkový 45 75 4000 233 Kč 279	Kč

5160914 Hoblované prkno smrkové 30 108 2000 116 Kč 139	Kč

5160922 Hoblované prkno smrkové 30 108 4000 183 Kč 219	Kč

5160920 Hoblované prkno smrkové 30 125 2000 138 Kč 165	Kč

5160924 Hoblované prkno smrkové 30 125 4000 42 Kč 50	Kč

4600440 Hoblované prkno smrkové 15 80 2000 67 Kč 80	Kč

4600443 Hoblované prkno smrkové 19 80 2000 71 Kč 85	Kč

4287708 Prkno Standart smrkové 19 70 4000 83 Kč 99	Kč

4287709 Prkno Standart smrkové 19 130 4000 144 Kč 173	Kč

Popis kvality:
Přípustné vady:   Čelní trhlinky dlouhé až do rozměru šíře kusu 

a vlasové trhliny, u 20 % kusů lehce viditelná 
dřeň max . do 1/2  délky kusu, pevné 
černé suky do průměru 20 mm, ojediněle 
malé vypadavé hranové suky a jejich malá 
poškození, menší hranové výmoly, zásmolky 
ojediněle s plochou do 25 mm2, maximálně 
4 zásmolky na 2 m délky kusu .

Nepřípustné vady:   Vypadané suky o průměru větším než 
20 mm hniloba, zamodrání a poškození 
hmyzem .

šířka 

tloušťka

Při objednávce nad 20 000 Kč 

doprava	po	celé	ČR	ZDARMA!


